
 

 

Департамент 

градостроительной деятельности и развития агломераций   

Нижегородской области 
 

П Р И К А З   
 

__________________                №   ________________ 
г. Нижний Новгород 

 
 

              

 

 

 

 

В соответствии с частью 21 статьи 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 3.6
2
 Положения о департаменте 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области 

от 25 июля 2007 г. № 248, в связи с допущенными техническими ошибками 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести в приказ департамента градостроительной деятельности и 

развития агломераций Нижегородской области от 30 октября 2018 г.  

№ 06-01-03/58 «Об утверждении документации по планировке территории от 

дома 28 по ул. Гордеевская до здания котельной по ул. Гордеевская, 61в в 

Канавинском районе города Нижнего Новгорода» изменение, заменив в 

преамбуле приказа слова «от 26 июня 2017 г.» словами «от 28 июня 2017 г.». 

2. Изложить положение о размещении линейного объекта в новой 

редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

3. Управлению по развитию инженерной инфраструктуры департамента 

градостроительного развития территории Нижегородской области в течение 

четырех дней направить настоящий приказ главе города Нижнего Новгорода для  

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

25 декабря 2018 г.  06-01-03/70 

 

 О внесении изменений в приказ 

департамента градостроительной 

деятельности и развития агломераций 

Нижегородской области от 30 октября 2018 г. 

№ 06-01-03/58 

 



 2 

опубликования в порядке, установленном для официального опубликования 

муниципальных правовых актов, иной официальной информации и размещения 

на официальном сайте города Нижнего Новгорода в сети "Интернет". 

4. Управлению экономического обеспечения градостроительной 

деятельности департамента градостроительного развития территории 

Нижегородской области разместить настоящий приказ на официальном сайте 

департамента градостроительной деятельности и развития агломераций 

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Директор департамента                                                                     А.В.Бодриевский  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Владимирская 

Сергеева 


